
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Rozpad koalice? 

ČSSD i podruhé ztrácí „čas 
odstřižení“

8 Jakub Rákosník: 
Ambivalentní tvář 
kapitalismu

Byznys echo
10 Firmy posilují on-line 

prodej

Události týdne
12 Přehled nej důležitějších 

zpráv uplynulého týdne

Téma čísla
14 Divoká jízda české koruny

Rozhovor
22 Eva Zamrazilová: Česku 

dluhy nikdo neodpustí

Další témata
30 Pražská firma organizuje 

výrobu airbusů a učí 
kamery vidět

34 Firmy si mohou půjčit 
levněji než před krizí, jejich 
prověřování ale přitvrdilo

38 Dva největší cloudy světa 
rozjely expanzi v Česku. 
Přidali se i Číňané

40 Amerika čelí druhé vlně. 
Obchody opět zavírají, 
tentokrát kvůli rasismu

42 Konec závislosti na Rusku, 
Američané mohou opět létat 
v amerických raketách

Ze světa práva
46 Společenství vlastníků může 

omezit krátkodobé pronájmy 
Airbnb, řekl soud

Auto
48 V Mnichově opisují

od Mercedesu, výsledkem 
je BMW 2 Gran 
Coupé

Kalendárium
50 Pašerák Brazílii 

připravil 
o kaučuk


